
Zpráva o postupu  výstavby TS Brno v roce 2014 

 

1. Proces výstavby nového studia navázal v roce 2014 na ukončené etapy z roku 2013 - kdy 

se po ukončeném posuzování kvalifikace v prosinci 2013 mohlo přistoupit k  hodnocení 

nabídek. 

 

2. Hlavní činností roku 2014 bylo posouzení nabídek uchazečů v rámci výběrového řízení na 

zhotovitele stavby. 

 hodnocení nabídek probíhalo v období leden až březen 2014 

 před koncem procesu hodnocení nabídek se Zadavatel dozvěděl o možné 

pochybnosti - o podjatosti člena hodnotící komise 

o otázka podjatosti byla posouzena jak interně Právním útvarem, tak i externí 

AK 

o Zadavatel rozhodl, po rezignaci člena komise a z důvodu právní opatrnosti a 

trvalého právního názoru UOHS a soudů ve věci pochybnosti o nepodjatosti, 

o opakování veškerých úkonů/jednání, týkajících se posouzení kvalifikace a 

hodnocení nabídek novou komisí 

 nová komise byla jmenována v květnu 2014 

 posouzení kvalifikace bylo dokončeno v červnu 2014 a na rozhodnutí o vyloučení 

nebyly podány námitky 

 v červnu začalo hodnocení nabídek novou komisí 

 

3. Další postup 

 

 Ukončení hodnocení předpokládáme do konce srpna 2014. I přesto, že je období 

dovolených a také toho, že ne všichni členové jsou interními zaměstnanci České televize, se 

podařilo naplánovat jednání komise tak, abychom tohoto termínu dosáhli.  

 
Po ukončení hodnocení dojde k rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a následně 

začne běžet lhůta pro podání námitek proti rozhodnutí. V případě, že nebudou podány 

námitky, bude následovat jednání o podpisu smlouvy s vítězným uchazečem. V tomto 

případě lze očekávat podpis smlouvy během měsíce září až října 2014. 

 

Milan Cimirot 

26.6.2014 


